
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 04 червня 2025 р. Чернігів № 734 

 

 

Про затвердження паспорта  

бюджетної  програми 

обласного бюджету 

Чернігівської області на 2025 рік 
 

Відповідно до частини восьмої статті 20 Бюджетного кодексу України, 

наказу Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 «Про деякі питання 

запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих 

бюджетів», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 10.09.2014 за        

№ 1103/25880, та розпорядження начальника Чернігівської обласної військової 

адміністрації від 13.12.2024 № 971 «Про обласний бюджет Чернігівської 

області на 2025 рік»  

з о б о в ’ я з у ю: 

1. Затвердити паспорт бюджетної програми обласного бюджету 

Чернігівської області на 2025 рік за КПКВК 0210180 «Інша діяльність у сфері 

державного управління», що додається. 

2. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження начальника 

Чернігівської обласної військової адміністрації від 15.01.2025 № 31 «Про 

затвердження паспорта бюджетної програми обласного бюджету Чернігівської 

області на 2025 рік». 

 

 

Начальник                 В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


